požeminės pėsčiųjų perėjos po geležinkeliu ir po Geležinkelio gatve Saulės-Geležinkelio gatvių sankirtoje Marijampolės mieste įrengimo darbai;
	1.022.930,00
	214.815,30
	1.237.745,30

5.
	išpildomosios dokumentacijos parengimas.
	1.500,00
	315,00
	1.815,00

Bendra pasiūlymo kaina
	1.061.980,00
	223.015,80
	1.284.995,80

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 1.061.980,00 EUR. (vienas milijonas šešiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų).

Iš viso PVM: 223.015,80 EUR. (du šimtai dvidešimt trys tūkstančiai penkiolika eurų, 80 ct).

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 1.284.995,80 EUR. (vienas milijonas du šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai, 80 centų).

Pastaba:
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.